
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00003/2018 - UASG 158197

Nº Processo: 23096203960201841. Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de administração e
gerenciamento de frota, com fornecimento de peças, de forma
continuada, para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos
oficiais do Centro de Formação de Professores da UFCG, junto à
rede de oficinas e centros automotivos credenciados, por meio de
sistema informatizado.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
25/10/2018 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço:
Rua Sergio Moreira de Figueiredo, S/n, Casas Populares -
Cajazeiras/PB ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158197-5-00003-2018.
Entrega das Propostas: a partir de 25/10/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/11/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

GUAYRA AFONSO QUERINO ALVES
Chefe Adjunta da Divisão de Materiais

(SIASGnet - 24/10/2018) 158197-15281-2018NE000003


